
Pismo okólne nr 12/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 września 2019 r. 

 

w sprawie określenia nazewnictwa dla zastępców kierowników podstawowych jednostek 

organizacyjnych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

 

 

postanawiam, 

 

 

co następuje:  

 

§ 1  

 

Mając na uwadze zapisy Statutu UKW, w szczególności: §75 ust. 1, § 75 ust. 3 oraz § 89 ust. 

1 pkt 3) oraz tradycje akademickie i uniwersyteckie ustalam, iż kierownikiem podstawowej 

jednostki w przypadku Wydziału jest Dziekan, a w myśl § 95 ust. 2 jego zastępcą do spraw 

kształcenia – Prodziekan ds. kształcenia.  

 

Mając na uwadze zapisy Statutu UKW (w szczególności §75 ust. 1, § 75 ust. 4, § 89 ust. 1 pkt 

3) oraz tradycje akademickie i uniwersyteckie ustalam, iż kierownikiem podstawowej 

jednostki w przypadku Instytutu jest Dyrektor, a w myśl §95 ust. 2 jego zastępcą do spraw 

kształcenia – Zastępca Dyrektor ds. kształcenia.  

 

 

 

 

§ 2 

 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

   Rektor  

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


